
STOCK ALUMINUM
EXTRUSION CATALOG PRICE LIST 

NOTE: Freight Charges
Lengths longer than 8’ will be shipped via common carrier or, 
if available, may be shipped on our own fleet of trucks. Pickup 
may also be available. Please call for details. Freight charges
will be applied at time of invoice. 
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STOCK ALUMINUM
EXTRUSION CATALOG

NOTE: Custom Lengths and Adhesive Backing
Please contact us if you are interested in custom lengths, 
adhesive backing for use in, for example, retrofit window trim. 
All of these are available for a fee.
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BLX	 Chrome Anodized
DBRZ	 Dark Bronze
MB	 Matte Black
NI	 Brushed Nickel
SA	 Satin Anodized
W	 White

ABBREVIATION KEY

BOSTON	 369 DOUGLAS ROAD • WHITINSVILLE, MA 01588 • 800-767-5954
LOUSIVILLE	 4795 SHEPHERDSVILLE ROAD • LOUISVILLE, KY 40218 • 800-826-2577
RENO	 385 CABELA DRIVE • SUITE 103 • VERDI, NV 89439 • 775-440-6585

LOCATIONS
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BAR & FLATS • 1/16” WALL THICKNESS
				    FULL	 FULL	 LESS
			   BOX 	 BOX 	 BOX OR	 THAN
PART #	 FINISH	 LENGTH	 QTY	 PRICE	 MORE	 FULL BOX

3/4” 1”

1-1/4” 1-1/2”

1-3/4”

NOTE:
Most bars and flats can 
be purchased with “Peel & 
Stick” self adhesive.

Add 3.46 per pc.

3

A12 DBRZ 12’ 100 $924.55 $9.25 $10.88 
A12 MB 12’ 100 $1,644.10 $16.44 $19.35 
A12 SA 12’ 100 $800.53 $8.01 $9.41 

A13 DBRZ 12’ 80 $839.68 $10.50 $12.34 
A13 MB 12’ 80 $1,529.30 $19.12 $22.48 
A13 SA 12’ 80 $747.02 $9.34 $10.99 

A14 DBRZ 12’ 70 $840.91 $12.01 $14.13 
A14 MB 12’ 70 $1,528.28 $21.83 $25.68 
A14 SA 12’ 70 $745.89 $10.67 $12.56 

A15 DBRZ 12’ 60 $807.50 $13.46 $15.84 
A15 MB 12’ 60 $1,461.24 $24.35 $28.66 
A15 SA 12’ 60 $720.78 $12.01 $14.13 

HOS92 DBRZ 12’ 50 $722.11 $14.44 $16.98 
HOS92 SA 12’ 50 $624.74 $12.49 $14.70 
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VINYL RETROFIT TRIM
				    FULL	 FULL	 LESS
			   BOX 	 BOX 	 BOX OR	 THAN
PART #	 FINISH	 LENGTH	 QTY	 PRICE	 MORE	 FULL BOX

NOTE:
All these bars and flats can 
be purchased with “Peel & 
Stick” self adhesive.

Add 3.46 per pc.

1”

1-1/2”

1-3/4”

2”

2-1/4”
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4

V13 W 12’ 50 $212.69 $4.25 $4.99 

V15 W 12’ 50 $311.09 $6.22 $7.32 

V19 W 12’ 50 $325.44 $6.51 $7.67 

V20 W 12’ 50 $369.51 $7.39 $8.70 

V21 W 12’ 50 $419.23 $8.38 $9.87 

Currently Low Stock*

*
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MIRROR MOLDINGS
				    FULL	 FULL	 LESS
			   BOX 	 BOX 	 BOX OR	 THAN
PART #	 FINISH	 LENGTH	 QTY	 PRICE	 MORE	 FULL BOX

3/8”
7/8”

5/8”
1-3/16”
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5

A717-C BLX 12’ 72 $861.98 $11.97 $14.08 
A717-C MB 12’ 72 $988.18 $13.72 $16.14 
A717-C NI 12’ 72 $963.83 $13.39 $15.74 
A717-C SA 12’ 72 $856.08 $11.89 $13.98 

A718-C BLX 12’ 50 $794.89 $15.90 $18.71 
A718-C MB 12’ 50 $727.75 $14.56 $17.13 
A718-C NI 12’ 50 $824.61 $16.49 $19.39 
A718-C SA 12’ 50 $722.11 $14.44 $16.99 
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